平成３０年８月２１日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

お客さま向け資産運用セミナーの開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、資産運用をテーマとしたお客さま向けセミナ

ーを定期的に開催しており、大変ご好評をいただいております。

今回は、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。なお、開催会

場の都合により事前予約制とさせていただいております。

参加ご希望のお客さまは、お近くの当行本支店窓口または営業推進部までお

申込みいただくようお願いいたします。

記

資産運用セミナー（定員１５名）

テーマ 美の追求をパフォーマンスの追求に

～ワールド・ビューティー・オープンのご紹介～

開催日時 平成３０年９月１２日（水） １５：００～１６：００

開催会場
高知銀行竹島支店（高知市竹島町３番地１）

ＴＥＬ ０８８－８３１－７１２１

講師 三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

資産運用セミナー（定員１５名）

テーマ 美の追求をパフォーマンスの追求に

～ワールド・ビューティー・オープンのご紹介～

開催日時 平成３０年９月１３日（木） １１：００～１２：００

開催会場

高知銀行ちより街支店（高知市知寄町２丁目１番３７号

ちより街テラス２Ｆ）

ＴＥＬ ０８８－８８２－５１２４

講師 三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

 ※上記相談会はともに無料です。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行営業推進部

担当：岡本 TEL 088-871-1399

日時   平成３０年９月１２日（水）

       １5：００～１６：００

  場所   高知銀行 竹島支店
     高知市竹島町３番地１ ０８８－８３１－７１２１

※先着１５名様までとさせていただきますのでご了承ください。

※参加ご希望の方は最寄の支店もしくは営業推進部までご連絡ください。

        営業推進部（担当：岡本）０８８－８７１－１３９９

【投資信託に関する留意点】

＊投資信託をご購入の際は投資信託説明書（目論見書および目論見書補完書面）を必ずご覧の

うえ、ご自身でご判断ください。なお、投資信託説明書（目論見書および目論見書補完書面）

は、株式会社高知銀行の本・支店に用意しております。

＊投資信託は株式など値動きのある資産に投資しますので、基準価額は変動します。したがっ

て元本割れのリスクがあります。

＊投資信託は元本保証および利回り保証のいずれもありません。

＊投資した資産価値の減少を含むリスクは、投資信託をご購入のお客さまが負うことになりま

す。

＊投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

＊当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

＊本セミナーでは、セミナー内でご紹介する商品等の契約の勧誘をおこなうことがあります。

この商品へのご投資には、設定された販売手数料３．２４％（税込み）および信託報酬年率

１．７７１２％（税込み）等の諸経費をご負担いただきます。

＊申込時にお聞きした個人情報は、セミナーのご予約、ならびに資産運用に関するご案内（商

  品・サービス等）を行うために利用させていただきますとともに、社外秘とし慎重な取り扱

 いをいたします。

   株式会社高知銀行

   登録金融機関 四国財務局長（登金）第８号

  加入協会／日本証券業協会

日時   平成３０年９月１３日（木）

       １１：００～１２：００

  場所   高知銀行 ちより街支店
     高知市知寄町２丁目１番３７号ちより街テラス２Ｆ

０８８－８８２－５１２４

※先着１５名様までとさせていただきますのでご了承ください。

※参加ご希望の方は最寄の支店もしくは営業推進部までご連絡ください。

        営業推進部（担当：岡本）０８８－８７１－１３９９

【投資信託に関する留意点】

＊投資信託をご購入の際は投資信託説明書（目論見書および目論見書補完書面）を必ずご覧の

うえ、ご自身でご判断ください。なお、投資信託説明書（目論見書および目論見書補完書面）

は、株式会社高知銀行の本・支店に用意しております。

＊投資信託は株式など値動きのある資産に投資しますので、基準価額は変動します。したがっ

て元本割れのリスクがあります。

＊投資信託は元本保証および利回り保証のいずれもありません。

＊投資した資産価値の減少を含むリスクは、投資信託をご購入のお客さまが負うことになりま

す。

＊投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

＊当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

＊本セミナーでは、セミナー内でご紹介する商品等の契約の勧誘をおこなうことがあります。

この商品へのご投資には、設定された販売手数料３．２４％（税込み）および信託報酬年率

１．７７１２％（税込み）等の諸経費をご負担いただきます。

＊申込時にお聞きした個人情報は、セミナーのご予約、ならびに資産運用に関するご案内（商

  品・サービス等）を行うために利用させていただきますとともに、社外秘とし慎重な取り扱

 いをいたします。

   株式会社高知銀行

   登録金融機関 四国財務局長（登金）第８号

  加入協会／日本証券業協会